
ZARZĄDZENIE NR 478/23 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019, poz. 2215)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Barbary Tarnackiej – nauczyciela Przedszkola w Rudzie, 
ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jacek Szeszko - przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Marcin Orzechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Maria Wioletta Sokołowska - dyrektor szkoły; 

4) Małgorzata Karwowska - ekspert z listy MEN; 

5) Beata Andryszczyk - ekspert z listy MEN. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC0984-C464-4786-83ED-4CAB3E1555F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


